МИНИСТЕРСТВО
ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023 148-т

ГО внесении изменений
в постановление Министерства
тарифного регулирования
и энергетики Пермского края
от 18.12.2019 № 267-т «О тарифах
на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям
общества с ограниченной
ответственностью
«РЕГИОН ПАРТНЕР»
(Ильинский городской округ)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы
по тарифам от 07 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского
края от 26 октября 2018 г. № 631-п «Об утверждении Положения
о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования
и энергетики Пермского края от 18 декабря 2019 г. № 267-т «О тарифах
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям общества
с ограниченной ответственностью «РЕГИОН ПАРТНЕР» (Ильинский
городской округ)» (в редакции постановлений Министерства тарифного
регулирования и энергетики Пермского края от 11 ноября 2020 г. № 185-т,
от 10 ноября 2021 г. № 178-т, от 19 ноября 2022 г. № 158-т) следующие
изменения:

1.1. приложение 2, идущее после приложения 2 к постановлению,
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению;

1.2. приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению
2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу с 01 января 2024 года.

Министр М.А. Козлова

Приложение 1
к постановлению Министерства
по тарифам Пермского края
от 15.11.2023 № 148-т

«Приложение 2
к постановлению Министерства
по тарифам Пермского края
от 18.12.2019 № 267-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям*

* Налогом на добавленную стоимость не облагаются, организация применяет упрощенную систему налогообложения
в соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).»

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциро

ванный пар
от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2
1. Общество

с ограниченной
ответственностью

«РЕГИОН ПАРТНЕР»
(ИНН 5907020713)

(Ильинский
ородской округ)

(котельные по адресам:
поселок Ильинский,
ул. Советская, д.7а,

ул. Ленина,д.62а,
ул. Лснинащ.28а,

ул. Механизаторов,
ул. Тсплоуховых, д.21,

ул. Пушкина, д.10,
ул. Теплоуховых, д. 10а,

ул. Оборонная, д.62,
д. Пепеляево,
д. Н-Камснка)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

односта-
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 2 757,05 - - - - -

с 01.07.2020
по 31.12.2020 2 757,05 - - - - -

с 01.01.2021
по 30.06.2021 2 757,05 - - - - -

с 01.07.2021
по 31.12.2021 2 801,92 - - - - -

с 01.01.2022
по 30.06.2022 2 801,92 - - - - -

с 01.07.2022
по 30.11.2022 2 857,49 - - - - -

с 01.12.2022
по 31.12.2023 2 916,26 - - - - -

с 01.01.2024
по 30.06.2024 2 916,26 - - - - -

с 01.07.2024
по 31.12.2024 3 113,84 - - - - -

Население

односта
вочный,

руб./Г кал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 2 757,05 - - - - -

с 01.07.2020
по 31.12.2020 2 757,05 - - - - -

c01.01.2021
по 30.06.2021 2 757,05 - - - - -

с 01.07.2021
по 31.12.2021 2 801,92 - - - - -

с 01.01.2022
по 30.06.2022 2 801,92 - - - - -

с 01.07.2022
но 30.1 1.2022. 2 857,49 - - - - -

с 01.12.2022
по 31.12.2023 2 916,26 - - - - -

с 01.01.2024
по 30.06.2024 2 916,26 - - - - -

с 01.07.2024
по 31.12.2024 3 113,84 - - - - -

Приложение 2
к постановлению Министерства
по тарифам Пермского края
от 15.11.2023 № 148-т

«Приложение 3
к постановлению Министерства
по тарифам Пермского края
от 18.12.2019 № 267-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям*

* Налогом на добавленную стоимость нс облагаются, организация применяет упрощенную систему налогообложения
в соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).»

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид
тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциров
энный пар

от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2
1. Общество

с ограниченной
ответственностью

РЕГИОН ПАРТНЕР»
(ИНН 5907020713)

(Ильинский городской
округ, г. Чсрмоз,

котельные по адресам:
г. Чсрмоз,

ул. Октябрьская, д.17з,
ул. Ломоносова, д. 15,

ул. Первомайская,
д. 23а)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

односта
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 2 379,04 - - - - -
с 01.07.2020

по 31.12.2020 2 412,46 - - - - -
с 01.01.2021

по 30.06.2021 2 412,46 - - - - -

с 01.07.2021
по 31.12.2021 2 459,86 - - - - -

с 01.01.2022
по 30.06.2022 2 459,86 - - - - -

с 01.07.2022
по 30.11.2022 2 459,86 - - - - -

с 01.12.2022
по 31.12.2023 2 698,28 - - - - -

с 01.01.2024
по 30.06.2024 2 698,28 - - - - -

с 01.07.2024
по 31.12.2024 2 901,07 - - - - -

Население

односта
вочный,

ру б./Гкал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 2 379,04 - - - - -

с 01.07.2020
по 31.12.2020 2 412,46 - - - - -

с 01.01.2021
по 30.06.2021 2 412,46 - - - - -

с 01.07.2021
по 31.12.2021 2 459,86 - - - - -

с 01.01.2022
по 30.06.2022 2 459,86 - - - - -

с 01.07.2022
по 30.11.2022 2 459,86 - - - - -

с 01.12.2022
по 31.12.2023 2 698,28 - - - - -

с 01.01.2024
по 30.06.2024 2 698,28 - - - - -

с 01.07.2024
по 31.12.2024 2 901,07 - - - -